
Institucioni qëndror: AGJENCIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE UJORE

Nr. rendor Data e kërkesës Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës

Tarifa

1 07.01.2021 Kërkesë për informacion 08.01.2021

Subjektit të interesuar i është dërguar 

përgjigje e detajuar mbi kërkesën E plotë Pa pagesë

2 05.02.2021 Kërkesë për informacion 16.02.2021

Pyetjet e drejtuara nuk janë fushë e 

përgjegjësisë së institucionit E plotë Pa pagesë

3 01.04.2021

Ksamil, nderhyrje te pa 

ligjshme ne zone ujore 08.04.2021

Po vijohet me kontrollet përkatese 

si dhe njoftimin e institucioneve 

përgjegjëse në rast konstatimesh 

për ndërhyrje të paligjshme.
E plotë Pa pagesë

4 05.04.2021 Kërkesë për informacion 07.04.2021

Subjektit i është dërguar përgjigje 

mbi kërkesën e bërë. E plotë Pa pagesë

5 06.04.2021 Kërkesë për informacion 12.04.2021 Janë dhënë disa rekomandime. E plotë Pa pagesë

6 07.04.2021

Per plotesim 

dokumentacioni 08.04.2021

Dokumentacioi i derguar nuk hapej 

pasi ishte i dëmtuar. Subjekti u 

orientua si duhet të procedojë ne e-

albania. E plotë Pa pagesë

7 27.04.2021 Kërkesë për informacion 27.04.2021

Subjektit të interesuar i është dërguar 

përgjigje e detajuar mbi kërkesën E plotë Pa pagesë

8 30.04.2021 Kërkesë për informacion 10.05.2021

Subjekti nuk ka asnjë aplikim pranë 

AMBU E plotë Pa pagesë

9 01.05.2021

Interes per programin e 

praktikave 11.02.2021

I është dhënë përgjigje mbi kërkesën 

e bërë. E plotë Pa pagesë
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10 05.05.2021 Kërkesë për informacion 10.05.2021

Bashkëlidhur i është dhëne kthimi i 

përgjigjes me dokument E plotë Pa pagesë

11 05.05.2021 Kërkesë për informacion 05.05.2021

Subjektit i është dërguar përgjigje e 

detajuar mbi aplikimin që ka bërë. E plotë Pa pagesë

12 05.05.2021 Kërkesë për informacion 06.05.2021

Subjektit i eshte derguar pergjigje e 

detajuar mbi tarifat per te cilat 

interesohej E plotë Pa pagesë

13 07.05.2021 Kërkesë për informacion 18.05.2021

Subjektit i është dërguar përgjigje 

specifike mbi informacionin e 

kërkuar E plotë Pa pagesë

14 17.05.2021 Nevojë për informacion 17.05.2021

Subjektit i është dhënë informacioni i 

kërkuar E plotë Pa pagesë

[1] Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve

[2] Data e regjistrimit të kërkesës

[3] Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi

[4] Data e kthimit të përgjigjes

[5] Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi

[6] Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar

[7] Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.


